CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÂ
ESTADO DO PARANÁ

IVAIPORÂ - PARANÁFONE: (DOD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2CEP 86.870PRAÇA DOS 3 PODERES

Excelentíssimo Senhor
José Narciso de Mello
DD. Presidente da Camara Municipal de luaiporã

INDICAÇÃO NQ.vá?^. ./90

Jorge Kaiuano, Vereador com assento nesta Casa de
Leis no uso de suas atribuições, vam com o devido acatamento apre
sentar a seguinte Indicação:

Que o Sr. Prefeito, Antonio da Paz Rosa Filho, /
junto com a Secretaria de Viação e Obras Publicas, determine a ro
ijada e limpeza do matagal existente nos terrenos do Jardim Alvo-/
rada, nas proximidades da industria Laticínios Uba.

aos 10 dias do mes de dezembro de hum mil nove­
centos e noventa.

Sààa das Sessões,

Mge Kaiuano
ereador

♦
Justificativa:

Fazemos esta indicação atendendo aos apelos dos mo­
radores daquela vila, pois os matos ali existentes
vem prejudicar o visual de nossa cidade, alem de /

de locais onde são despejados lixos e de-servirem
tritos.

r
Muiiioipal de iva.poK.

Lido em sessão realizada em
E.m JO /% •a-.O i

*- 4'

t
• t

í

t

t

\

K

N